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Dzisiejsza  taca jest  naszą specjalną ofiarą na utrzymanie naszego kościoła.  Pozostaje do1.
zapłaceni  jeszcze  60  tysięcy  złotych  za  ołtarze  Miłosierdzia  i  bł.  Stefana  Kardynała
Wyszyńskiego i Jana Pawła II oraz rosnące opłaty na ogrzewanie i prąd. Bóg zapłać za ofiary,
które złożymy dzisiejszą niedzielę na tacę.

Dziękujemy wiernym za udział w Misjach świętych, w modlitwie różańcowej, Mszach świętych2.
z naukami, Adoracji Najświętszego Sakramentu oraz Drodze Krzyżowej ulicami naszej parafii.
Szczególne  podziękowania  kierujemy  do  Straży  Miejskiej  za  zabezpieczenie,  pana  Maciej
Cirockiego za przygotowanie nagłośnienia i pana Wiesława za śpiew.  Bóg zapłać za ten czas
łaski, który był czasem modlitwy o odnowienie wiary w naszej parafii.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w projekt  „Spiżarnia Caritas”,  którego celem była3.
pomoc najbardziej potrzebującym rodzinom naszej parafii.

Nasza parafialna CARITAS przy wyjściu z kościoła rozprowadza świece wigilijne: małe w cenie4.
10zł, duże 20zł. Ewentualna nadwyżka zostanie przeznaczona na jej charytatywną działalność.

W zakrystii i u wolontariuszy CARITAS można zabrać „Tutkę miłosierdzia”, czyli papierową5.
torbę,  którą  należy  wypełnić  artykułami  spożywczymi  o  długim terminie  przydatności  do
spożycia. Dary, z których przygotujemy paczki dla najbardziej potrzebujących parafian prosimy
przynosić najpóźniej do 11 grudnia. 

Roraty  z  udziałem dzieci  codziennie  od  poniedziałku  do  piątku  o  godz.  6:00.  Roraty  dla6.
dorosłych z homilią w soboty, również o 6:00. Natomiast roraty dla zabieganych w ramach
duszpasterstwa  Nikodem  w  adwentowe  piątki  o  godz.  20:00.  Prosimy  o  przynoszenie
lampionów lub świec.

W czwartek przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Msze7.
św. o godz. 6.00 i 18.30. W tym dniu tzw. Godzinie Łaski.  O godzinie 12.00 zapraszamy na
modlitwę Anioł  Pański  przy figurze Matki  Bożej  Królowej  Korony Polskiej  w Śmiechowie.
Następnie  z  modlitwą  różańcową  przejdziemy  do  kościoła  i  tam Adoracja  Najświętszego
Sakramentu do godz.  13.00.  Po wieczornej  Mszy świętej  odmówimy na początku adoracji
Litanię  do Najświętszej  Maryi  Panny Częstochowskiej  –  Królowej  Polski  w intencji  naszej
parafii w 40 rocznicę powstania parafii.

Zapraszamy do Domu Łaski w najbliższy czwartek między godziną 18-20. Osoby potrzebujące8.
wsparcia mają możliwość uzyskania tu bezpłatnej pomocy od psychologa i terapeuty. Jest też
okazja do spowiedzi i rozmowy z księdzem.

Spotkanie z rodzicami dzieci do Komunii odbędzie się 13 grudnia, we wtorek, o godz. 19.15 w9.

https://sites.google.com/view/nmpkp-wejherowo-caritas/strona-g%C5%82%C3%B3wna
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/89616/roraty
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/dom-laski-22014


kościele.

U  progu  nowego  roku  liturgicznego,  oraz  z  okazji  5lecia  naszego  biuletynu,  wychodząc10.
naprzeciw parafianom i czytelnikom, redakcja biuletynu ma przyjemność poinformować, że
wprowadzamy JEGO OKOLICZNOŚCIOWE numery. Wydanie specjalne naszej gazetki pojawi
się na ławkach premierowo w Drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia i w inne ważne święta.
Jesteśmy ogromnie wdzięczni naszym parafianom za taką otwartość i piękny odbiór naszego
dzieła. Dziękujemy również, za składane do koszyczków ofiary, które pomagają nam pokryć
koszty druku oraz potrzebnych materiałów.

W przyszłą Niedzielę 11 grudnia nasza parafia będzie obchodziła Jubileusz 40-lecia powstania.11.
Na  wszystkich  Mszach  świętych  będziemy  modlili  się  za  biskupa  chełmińskiego  Mariana
Przykuckiego,  który  utworzył  parafię  za  księdza  proboszcza  Zygmunta  Malińskiego,  który
podjął się zadnia tworzenia tu Wspólnoty parafialnej i  wraz z nią wybudował kościół oraz
będziemy polecali  wszystkich, którzy zaangażowali  się i  dalej  angażują się w życie naszej
Wspólnoty parafialnej. Szczególnie polecać będziemy tych, którzy odeszli po nagrodę wieczną.
O godz.  14.30 zapraszamy na główne uroczystości,  którym będzie  przewodniczył  ks.  abp
Tadeusz Wojda,  Metropolita  Gdański.  O godz.  14.30 zostaną przywitani  goście,  następnie
będzie odczytany dekret ustanawiający naszą parafię oraz proboszcza parafii. Będziemy mieli
również  okazję  zobaczyć  krótki  film  nagrany  z  inicjatywy  ks.  Zygmunta  Malińskiego  o
poświęceniu tymczasowej kaplicy. Następnie zabiorą głos prezydent Wejherowa oraz Starosta
Wejherowska. Z kolei ks. Arcybiskup przejdzie do Ołtarza Miłosierdzia Bożego i go uroczyście
poświęci  oraz  odmówi  Koronkę  do  Miłosierdzia  Bożego  w  intencji  zakończenia  wojen,
szczególnie na Ukrainie. Po koronce rozpocznie się uroczysta Msza dziękczynna. Wszystkich
parafian zapraszamy do dziękczynienia Bogu za naszą Parafię.

W minionym tygodniu do wieczności odeszła:
śp. Maria Gusman, l. 96

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/biuletyn-czuwam-19048
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/89702/40-lat-minelo

